
DETERMINA N. 5 DEL 11/01/2021 
OGGETTO: Prestazione Professionale 

CIG Z43301F8DE  
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’ente; 
Visto il vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 
(P.T.C.P.T. 2020/2022), approvato con delibera Presidenziale n. 1/2020 ratificato nella 
riunione n. 173 del 3/3/2020 del Consiglio Direttivo; 
Dato atto che, relativamente all’oggetto della presente determina, in capo al responsabile del 
procedimento e del provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi, neppure 
potenziale;  
Considerata la necessità di procedere con la ristrutturazione dei bagni situati al 1° ed al 2° 
piano degli uffici di sede, visti i recenti problemi di perdita delle tubazioni, oltrechè la 
necessità di rinnovare gli attuali sanitari e rivestimenti ormai vecchi e non più rispondenti ai 
più moderni canoni estetici e funzionali; 
      Considerato che per questa attività è necessario avvalersi di un Professionista abilitato, 
per le attività tecniche necessarie; 

Considerato che il Geom. Pierluigi Manca di Livorno, ha già operato per conto del ns. Ente 
sempre in maniera puntuale ed efficiente con costi contenuti; 
Preso atto che il compenso del presente incarico ammonta a € 2.800,00+IVA e contributi ed 
il capitolo di spesa CP 01020033 (manutenzioni ordinarie immobilizzazioni materiali) ha 
capacità sufficienti; 

 
DETERMINA 

 
- di incaricare il Geom. Pierluigi Manca per la prestazione professionale richiesta; 
- di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio 

Contabilità per gli adempimenti di competenza. 
 

                                                                                              
                                                                                               

                                                                                                             
 

                                                                                                  F.to Il Direttore 
Dr.M. Minoletti 


